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

enlrada mais saldo com taxa de jurosíle 0% arn. Consulte condições detalhadas de finarociament<>na ooncessíO(lária Renault llberiá Estoque: 7 urYdades�f'manciarrlffltoe-11wes«mentG Renaul1 dó Brasil. Crédito suíetto a a'láBse e aprovàç'aode cadastro. Taxa de" Abertura de Cc4dll0, Oespesasde Serv';ÇOS de Terceiros,mias não-inclusos. Pmtura
rootâlica não inclusa, Frete. incluso. Ofertas 'Jáiióas até 19/12109. Promoç.à,o válida apenaspara wcolos emestoque. Estoques,limitados. Linhas logan. Sandero., Sar--.dero Stepw-a'j\_ Mégane- Sedan, M'egane G{andTOUí e-Symbo�CQmgarantia de3 anos 00 100 rr�i QUUômetros. o queococrer primeíro, condicionada aos termos li: oondções estabelecidos
no �.jlar!lia-t tie Garo;;flna e· Manutenção. A Rena.ult reserva-se o d;u;:ilo de alterar as especificaç®s de seus VEÚCV)OS, se�Js e taXL�S sem préviO a'v'lSQ. Imagens meramente �us1.rati'J.a-s. AJguns uens mostrados eloumencionados são, opdJnaJs-efou aoessórln-s erou re:f!i:lfe/T1-se a VeI;soo's especificas. Sabeber, não dirija. Enquanto dirigir, não falf!: ao
c-eiUlar. Pí&Serve a vida. Ci"nlos de- 'segurança em corqUHto com air bags podem sa!'.IaI'vldas.
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RESIDENCIAL ASPEN
Apartamentos em construção na Vila Nova com
com Área Privativa de 100m2; com 1 suíte, 2
qcartos, sala de estar e.iantar com sacada e

churrasqueira, cozinha, bwc social, área de
serviço, + 2 vagas de gamgem. PREÇO: R$
169.000,00 ou entrada mais parcelamento

Apto .Centro cl 1 suite + 1 qto, bwc,
lav., lav. e COZo semi-mobiliado, sala e

sacada el chur., 1 vaga !)àr.
R$ 158 000,00

Champangt cz t suite c/ôaeada, 2
.qtos cf. sacada, mezanino, COZ, lav,

,

saías, lavabo, jardim de inverno, g'àr
p/2 carros, aeab em massa corrida,
gesso, enn. pi split, corcel, ele.
Valor R$ 260.000,00 neqoclavel

II O CORREIO DO POVO

Sobrado Czerniewicz - com 1 suite master, 2 quartos, bwc,
cozinha, saia, lavabo, área de festa com churrasqueira, terreno
com 67Dm2. De R$ 370.000,00 por R$ 290.000,00. Neqocíável.

*Gemioado no Joao

...4 Pessoa, com 2

.'" ,.,' quartos, sala, coz,
bwc, lav, varanda e

gar. R$ 115.000,00
à vista ou R$
54.000,00 entr +
60 parc com a

construtora.
'Francisco de Paula - casa·e/l DOm' de área

constr., terreno cl 360m', ao lado da
Impressu!. Valor R$ 180.000,00

"

Casa nova amizade- 1
suite, 2 Quartos, sala,
cozinha, lavanderia.'
Garagem, área de festa
com churrasqueira R$
199.000,00 à vista ou

entrada de R$
105,000,00 + 6.0
parcelas com a

construtora.

VENDE-SE LOTE NO·

JARDIM FRANCISCO

(CeRtenário).466m2.
R$ 90.000,00

PLA�TÃO LOCAÇÃÓ 9994-566

SALAS COMERCIAIS:

Centr9,- Sala com aprox. 40,00m2 - R$

Cod ..12002 - Centro - Saia comercial cl 72,00m2 c/BWC -

R$1.200,00
Cod. 12003 -, sala comercial aproXimadamente 130m2

com 02 BWCs e 01 vaga de garagem. R$1400,00

GAlPA_Q_;_
CQd. 13001 - Baependi - Gaipão 'com aproximadamente

732,3Bm cl BWC�, ( consulte-nos)
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TERRENOS "
,

I M o -8 L R I A
S7S8-AGUA VERDE 450,00m2 RS 70.000,00
5973 - SCHROEDER 105.000,QOM2 R$1.600,000,00

;��::��S r;go�R�g�0t62�ogO���;��S 1a3,OOO,00

RS 250.000,00
5S37·ÁGUA VERDE-14JOO.OOM2- RS 300.000,00
5929-RODOVIA 00 ARROR 372.000.IJüM2 RS. 430.000,00
59n,ÁGUA VERDE - 465,00M' RS 90,000.00
5994-JGuAESQ.525,BOM' RS 110,000,00
6017 ·GUARAMIRlM ' 360,00M' - RS 75.000,00
6031 - CENTIlO - 1.474,00M' - R$1.4GO.OOO,00
6092 - ÁGUA VERDE - 4,50,001112 - RS 90.000,00
6093·- AMIZADE - 450,doM2 RES. VERSALHES -

RS140.000,00
6095 - AGUA VERDE TERRENO C/465,00M2 - RS
90.000,00

.

P&ÍCimóveis

CRECI 550·-1 .

B t l I ,ii,

MENEGOTTI www.parcimoveis.com.br
e-mail: immeilegotti@parcimoveis.com.br

3371-0031
, .

Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro LOCAÇÃO -

1

6043 - CZERNIEWICZ - SOBRADO 1 SUiTE,
3 DORM, 3 SALAS, COPA/COZ, DER CHUR,
QUAO, ESPORT, ESCRIT, LAV, 5 VAGAS GAR,

PISCINA - RS 980,000,00

6034 - MANSO - CHÁCARA Cf
25,OOO,OOM2, 1 CASA Cf 4 DORM,SALA
TV, COPA/COZ, DÉP. LAV, CHUR, j BWC, 2
GAR, + 'EDíCUL.A Cll DORM, 1 BWC, GOZ,
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
,RUA GEHONIMO CORREA, 55. -CENTRO­
GUARAMIRIM. 01 aTO, COZ, LAVE BWC. RS 450,00
CASA GUARAMIRIM

.

-RUA OLANDA PETRY SATLER, 210-GUARAMIRIM,
02 aTOS, SALA, Cal, BWC, LAV EGAR RS 450,00
GALPÃO-ILHA DA FIGUEIRA

RUA GABRIEL OESGHLER, 50, 300 M2 102
BANHEIROS, R$ 2 o-ÚO,OO -

TERRENO
·RU�, JOSE THEODORO RIBEIRO -ILHA DA
FIGUEIRA, 30X60M2,R$l ,000,00
SALA COMERCIAL: CENTRO, PRÓXIMO ANGELONI
ANTIGO

.

,RUAMARINA FRU1UOSQ, SALAS 2' E3" ANOAR;SALA
10--38M'-R$410,QO,SALA 15 .. 34M'-R$340,00

1·':,I,r:.

'"

o PESSOA - SITIO COM
. 25.000,OOm2 COM CASA MAO. DE

63,OOm2.-. R$ 110,000,00

6076 - RAU - TERRENO COM 1,092,OOM2
+ CASA MAO. COM 2 DORM, SÁLA, COZ,

LAV, - R$ 400,000,02

6075 - NOVA BRASI�IA - CASA ÁLV. 1
SUíTE 2 OORM, 3 SALAS, COZ, LAV,'
PISCINA, GAR - R$ 220,000,011

6079 - NOVA BRASILlA - TERRENO COM
650.00 M2 COM 1 CASA MISTA 4 DORM,;
BWC, 2 SALAS, COl. LAV, GA� + 1 CASA
ALV. 2 DORM,SALA, COPNCOZ, 1 BWG,

GAR R$ 290,000,00
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'3275�9500-
Rua Preso Epitácio Pessoa, 41�

3371.8818'-
Shopping Breítnaupt • 2° piso

9658.6786 - Plantão de Vendas

oApartamento:
- 3 suítes
- Sala de estar/TV
- Safa de jantar
- Cozinha c/cooe
e cburresquelre
- Área de serviço
- 2 garagen$

o Edifício:
- Portão e porteiro eietr.
- Espeço gourmet
- Área de festas

'

- Piscina
-Acedemie
- Playround
- Áreas sociais entreques
decoradas e mobiliadas.'

LOCAÇÃO RESIDENCIAL

IL:HA GA FIGUEIRA
','Suít� + 92 quartos R$ 650,00

- Quitinete Estrada Nova R$ 330,00,
_' Ed. Lilium (Vila Lalaú - prox Marisol) R$ 420,00
• Ed. Manacá, Centro, fundos Museu WEG R$ 430,00-
--Apto Dona Antonia(NOva Brasilia, próx. Lojão da -Vila) R$
440,00 cl condomínio,
- Ed. Dom Ernilio- próx DELLANO R$500,00
02QUARTOS:
· Apto São Luis (Próx, Arroz. Urbano) R$ 430,00
- Apto Ilha da Figueira, próx. Brasão R$ 450,00
- Apto Chico de Paula R� 490,00
, Ed)ardim das Mercedes (Vila Nova -próx. Beira Rio) R$

500,00, .

Ed, Centenáríojpróx. APAE) APTOS NOVOS R$ 520,00
,

. Ed, Lilium(Vila Lalau- prox Marisol) R$ 520,00
:_Ed, Algarve(Amizade ' próX.-ARSEPUM) R$ 550,00

,

• Ed, Ferreti(Centro -próx.Ceníro Vida) R$ 560,00
,Ed, Jo�oJ3atista, Ilha da Figueira 8$ 560,00
- Ed, Caliandra(Vila Nova) cl coz, mobiliada R$ 580,00
- Ed. Astral- Ilha da Figueira, próx.srasão R$ S?O,OO
· Apto Scnroeder - Centro R$ 600,00
- Ed, Amaryllis(Vila Nova- prox Pan, Via Pão)'R$ 600,00

'

· Ed. Hass, Centro- próx. Hosp São José R$ 630,00
· Ed. Erica- mobiliado R$ 630,00
- Ed, Magnólia· centro, rua do terminal R$ 650,00
· Ed. Sunflower - Nova Brasília R$ 650,00
· Ed, Tulipa (Centro·Prox, Beira Rio) 1 suite, sacada cl

currasq, R$ 700,00
· Ed. Mont Vermont - próx. colégio Alberto Bauer R$
730,00

.

: Ed. Ma Alice -Ilha da Figueira, próx. HOMAGO, SEMI
MOBILIADO R$ 850,00'

,

- Apto Vila Nova R$ 500,00
- Ed, Cézanne- Barra.préx. Malwee R$ 600,00
- Ed. Bartel(Vila Lalau, próx. rodoviária) R$ 620,00
-Ed, Astral, Ilha da Figueira;após Brasão R-$ 630,00
· Ed. Fragata(Jaraguá Esquerdo) R$650,00
- Ed. Hilamar·l1ha da Figueira R$ 650,00
- Ed. Vitória Régia - Vila Lalau R$'6QO,00
- Ed� Bela Vista (VílaNova· próx. bardp Oca) R$ 6IO,OCh.
-Ed, João Batista (Ilha da Figueira) R$ 650,00

'

,Ed. Suellen(Amizade· próx Canarinho) R$. 680,00�
.

-Ed. Rebelló(Centro)-R$ 700,00

• Casa alv Hau- mobiliadaR$l.�qO,oo
-

- Casa alv Rua Marina Frutuoso, 04 Quartos R$1.800,O'o
- Casa comercial alv ampla, Centro R$ 4,000,00

LOCA ÃO COMERCIAL

· Sala cml Centr� - Ruâ preso
NIACRED R$ 480,00

.
- Ed. MarketP�aee" Sala 508. R$480,00
- Sal eml Chico oe Paua- 30m2 R$ 500,00
,Ed. TowerCenter Sala 307· TODA MOBILIADA R$ 859,00

· Ed, Amaryllis (VilaNova,prói pano Via Pão) clsufie. R$ 700,00 ,

_ Ed. ísabeüa- Centro, próx.-Verdureira Raquel R$ 780,01r
• Sala coml, (Neieu Ramos, orox. semáfará) c/aprox,J 00m2

- Ed. Arnaryllis . Vila Nova, próx. Via Pão, COM COZ, e/mezanino. R$1.000,00 1

MOBILIADA R$ 800,00
- Sala Cml (Barra·Prox, Posto. Km7') aarox 167,69m2. R$
1.100,00 -

..

- Salacml Av. GetúliaVargas R$1 ,500,00
· Casa comércia� alv ampla, Centr.o R$ 4.000,00

- Galpão Barra ( fundos Ciluma) Termo com 5:0.00m2 R$
5.000,00

- Terreno (Chico de Paula, próx. Geração 3000) cl aprox
350m2, R$ 380,00

- Casa alvVila Lalau, 03 qrtos, coz, mobiliadaR$770,00 7 Terreno( Ilha da Fig", próx Brasão) 3 mil metros R$
-Casa alv Centenário, suite + 02 qrtos, coz. mobili�a R$ 1,000,00
780,60 , Terrenos, (Vila Nova- próx. Fórum) cl 1 ,807m2 e 2.200m2
- Sobrado alv Chico de Paula- 02 quartos R$1.200,00. R$1 ,0200,00 e R$1.400,00,

'-

· Ed. Arion, Centro, próx. Verdureira Raquel R$ 800,00
- Ed, Dinael- mobiliado R$ 800,00
- Ed, Barcelona - APTO NOVO, Vila Nova R$ 900,00

. ,Apto Térreo ( Centro:_ Prox. registro de Imóveis) piscina,
churrasqueira, R$ 1,200,00

,

-Ed. Dlanthus- Centro, alto padrão R$1.200,00
._ "'" �- '"

CI1SAS:
-Casa geminada Santo Antonioe/1 quarto R$ 280,00

· Casamadeira Servidão Ipê Roxo, Rio Molha R$ 600,00
- Casa mista Vila Lalau, 0'4 quartos R$ 700,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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47 3275�9500,
Plantão 9658-6786

Pá�móveis
www.parcimoveis.com.br

www.seculus.net
imobiliariasecufus@netuno.com.br

Rua Preso Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping BreithaUpt - sala 206

APARTAMENTOS-_..

_Ref. 1024 �

Centro - Edil.
Erica - apto 1

quarto,
banheiro,
sala, cozinha,
lavanderia,

-

garagem .

R$90.000,OO.
Excelente

localização.
Aceitei
financiamento
bancário.

Vila tenzf -

RES.NOVO
HORIZONTE -

.

Apto i;/ suite
I
+ 2 quartos,
sala, cozinha,
íavancena,

. sacada c/
chur., 2 vagas
garagem.
Entrega em

abril!20l0. A
partir
R$220,000,ilo.

APARTAMENTO'NOVO

RESIDENCIAL REAL, PARQUE - VILA NOVA - Apartamentos
com suíte + dois quartos, sala, cozinha, sacada cf

.

churrasqueira, bwc, área de. serviço cf sacada e garagem.
Localizaçáo.prlvdeolada.'A partir de 8$143.472,60 à vista.

• ReI: 005 - Figueira -

Sobrado com suite com
closet + 2 Q1ÓS, bwc
social, sala de estar e

-

jantaé lavado, coznna
mobiliada, área de festas e

2 garagens, Acabamento
de primeira linha -

R$ 400.000,00 (Aceita
financiamento bancário)

� .

Rei. 1023 - Edil.

figuéira . Ilha da

figueira Apto cll
suíte, 2 quartos,
sacada c(churrasQ., 2

vagas de gar, ótimo
padrão de-acabamento .

RS 200.000,00.

OPORTUNIDADE DO MÊS
ReI. 1002 - Edil. Vila Nova

/
- Apartamento com 3

quartos, banheiro, sala,
cozinha,.lavanderia,
garagem. R$125.000,eo.

ReI. 3003 - 'Centro
- Galpão de
301,00m2.
R$ 400.000,00.

ReI. 3004 -

1 Rau - Galpão,
de 170m2 em

terreno de
396m2,.
R$ 195.000,00.

ReI. 2006 - Guaramirim Resid. Malibu - Terreno com 361 ,77m2 R$ 45.000,00
Ref. 2004 - Vila Rau - Terreno com 520m2• R$-98.000,00
ReI: 2000 - Jaraguá Esquerdll- Terreno cf 371 ,00m2 cf frente de 14m. R$ 90.000,00.
ReI. 2028 - Amizade Terreno de 337,58m2. R$85,000,OO.
ReI. 2018 - Rio Cerro 11- Terreno com 1.000,00 m2 - R$ 82,000,00
ReI. 2001 - Jaraguá Esquerdo - Terreno de 578,30m2 no fjnal da Av. Marechal Deodoro da Fonseca ..

..

Próximo a DellAno. R$500.000,00.
Ret2007 ., Guaramirim - Loteam. K'Panema com 431 m2. R$58.000,OÕ:

Ret. 4005 - Rio Cerro II:... Chácara com 165.000m2,
casa com 170 m'. estilo moderno e aconchecante. Suíte
+ 2 quartos, closet conjugado, instalação pi água

quente. Sala, cozinha e área de churrasco integradas.
Fogão à lenha e lareira. R$ 345.000;00

ReI. 2010 - Vila Lenzi - Terreno c/4.585,00m2,
cf casa aprox. 150,OOm2 R$ 500.0_!lO,00 .

TEMOS TERRENOS PRONTOS PI CONSTRUIR, CONSULTE-NOS.

.

,.
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GIRASSOL IMÓVEIS (47) 3371-7931

Bua CeI. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro

Horário de Atendimento: 8hs às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.

PLANTÃO DE VENDAS

9955-4774

TERRENO: Loteamento Boulevart, Cód. 3166 - Loteamento
próx. ao Champagnat - Lote cf . Boulevart, -próx. 'ao Champaqnát.

. 3.060m2. R$ 700.000,00 - 50% 'Lotes c/ 248,75m2. A partir de
de entrada e saldo parcelado R$ 115.000,00

Apartamento prox. a Unerj.
Residencial lmiqrante, cOrTJ 2

quartos e demais dep.
R$500,OO + cond.

• VENDA:

- Cód. 1255 - .Casa no
bairro Amizad�, próx. ao
-Salão Amizade: R$
j 05·900,00 ,

- Terreno com casa de
madeira, próximo a

wefeitwa. R$ 100.000,00

Cód. 1186-
Casa(sobrado)
no bairro

'

Amizade no

Loteamento
Boulevart, com
250m2. Tem 4

quartos, 2 suítes,
4 banheiros e 2

vagas na gar.
" R$ 700.000;00

/,

CÓD. 1115 -Imóvelno Bairro
Estrada Nova, Rua: 694 Felix Richert
nO 225 - com 3 dormitórios sendo 1

suíte, 2 BWC e demais dep. R$
134.000,00;; Ótimo investimento.

.' cód.2108 Casa no bairro Ilha da Figueira
com 3 dorm.e demais depeadenctas.
R$150.000,OO aceita casa em Tubarão!

eM: 3126 -3194 _ Bom invesíimento.
R$300.000,00 . Com 926,00 m2- Centro

Ótimo para prédio. R$ 300.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



I'

o �ORREIO DO POVO n

3371-2357 -www.parcimoveis.com.br
vilson@parcimoveis.c·om:�b� _

CORRETOR DE IMÓVEIS Plantão: 9135-8601 .
.

--�----.-_._----�------�----�...,.....

R.CeL Procópio Gomes de Oliveira,1207

.

117 - CASA ALVENARIA, Bairro
/

Água Verde, com 180m2, Terreno cl
300m2, � suite mais 2 dormitórios,'
amplo salão de festas, cozinha sob
medida. R$ 280.000,00. Aceita

.

imóvel de menor valor

Cód. 244 - TERRENO
com 3.334m2, Ilha da

Figueira (em frente a

Indumak). R$ 250.000,00

Cód 118: APARTAMENTO, Rua
Pedro Gesser, Ed. Amesterdan,
Amizade, cf 67m2, 2 quartos.

R$ 155.000,00,

Cód 1'55: CASA GERMINADA
.

NOVA, Lot. Firenze, Bairro Chico de
Paula, com 63m2, 2 quartos,

Entrega abriI201ü. R$110.000,00.
-

Aceita Financiamento.
.

Cód 216: ESTRADA NOVA,
Terreno com 375m2.

R$ 53.000,00

LOCAÇÃO:

·ILHA DA FIGUEIRA: Quitinete com 45m2, 2
dormitorios, próximo Igreja Nossa Senhora

Aparecida. R$ 350,00.

·ILHA DA FIGUEIRA: Quitinete cam45m2, 2
dormitarios, próximo MetalNox. R$ 380,00.

1.25. CASA ALVENARIA, Rua
Bernardo Dornbusch, Bairro

Baependi, c.om 140m2,
-

.

Terreno com 377m2, 3
dormitórios. R$ 250.000,00'

Cód. 503 - Apartamento no

Ed.schiochet, Centro, com 114 m2,
.

com piscina, 1 suíte mais 2
dormitórios. R$ 210.000,00'

Cód 106: ÁGUA VERDE, Casa em

. alvenaria, com 169m2, Salão de
festa com Piscina, 3 dormitorios,
1 banheíro e 2 vagas de garagem .

-

R$ 230.000,00

Cód 239: TRÊS RIOS DO SUL,
Terreno com 448m2, lote 39,

'

Loteamento Schwarz. R$ •

6º�000!00

CENTRO: Apartamento no Ed.schiochet,
com 114 m2,-com piscina, 1 suíte mais 2

dormitórios. R$ 800,00 + Cond .

'-o

CENTENÁRIO; Apartamento com 3
dormitórios, próximo ao. DG da Weg.

R$ 600,00

REF. - 361 --8. DÓ RIO CERRO - terreno c/381 ;50m'2
(14x27.50), R. Mar.cos Valdir Girolla, tot. Jardim da Barra,
lote n" 65 - R$ 80.000,00
BARRA 00 RIO CERRO -'Terreno cf 477m2 (13;58 x,

. 35, 1�) lot: GiroHa, Rua Camilo Andreat�a - R$ 60.000,00
REF.:"370-RIO DA LUZ-terreno com aproximo 90.ÚOOni2

(21 Ox428)', no lado da Seara Alimentos - R$ 2.000.000;00
REF.-162-V. NOVA - terreno com 6.991 ,.13m2 (29 x128),
R$450.0.QO,00.
ReI. - 329 - BARRA DO RIO CERRO -terreno cf

544m2(16x34); R$ 75:000,00 .

. Ret. - 391 - BARRA 00 RIO CERRO - terreno cf 963,30m2
(24,70x39), R$ 75000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Venha conhecer esse lançamento!
--

LEIER
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS

(C)47

2107-0500
Agência Jaraguá: Av. Mal. Deodoro da Fonseca, 1i)9�
(Em frente ao Registro de Imóveis) • www.leier.com.br

.

Agência Joinville: Rua Otto Boehm, 338
Centro • tel,: 47) 3025-2080 • www.base.imb.br
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'Faça AQUI-seu
, fin�nciament(')
imobiliário.
empréstimo
cOflsignãdo

'

e agor.a 'também
, <Con50rdo,íino�iliári�!

'
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II O CORREIO DO POVO
FIM-OE-SEMANA, 1,9/20 DE DEZEMBRO DE 2009

- , IMÓVEIS

Cerro - casa alv.
160m�. Terreno
325m2•
R$ 170.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMOVEIS FIM·DE·SEMANA, 19/20 DE DEZEMBRO DE 2009
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
sala de estar e jantar com lareira, sala de TV, lavabo,

1 dormitório, cozinhamobiliada, dispensa, área de serviço.
3 vagas de garagem. Area de Festas com cozinha mobiliada,

bwc social e piscina. R$ 980.000,110

Ref: 1531 . Sobrado Geminado - Amizade
2 Geminados com 3 andares. 1 suíte, 3

dormitórios, bwc social, copa, cozinha, área
de serviço, churrasqueira, 1 vaga de garagem.

R$ 235.000,00 cada uma.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CRECI 1.105..J

Imobiliária Engetec
Plantão:

8447�9319 I 8412-4712 (47) 337-0-0919

REF139 Ilha da Figueira·
Terreno c/31.130,86m2•

R$ 900.000,00

Um ótimo Natal, e que os dias do Ano'Novo sejam uma.

seqüência de proveitosas realizações e repletos
de paz e felicidades! REF156 • Baependi - Lavação com

,

todos os equipamentos. RS
12.000,00

,

gOCORREIO DO POVO IMOVEIS��F=IM�.D=E�.S=EM=A=N��19=��OD�E��=En=M=B=��D=E�20=0=9----------------------------
-

REFl54 - Corupá - Centro - Bar,
restaurante e lanchonete cl estoque
e equipamentos. R$ 37.500.00

REF155 • Barra - Lavação cl
bOrracharia completa. RS 60.000,00

REF142 - Três Rio dó Norte·
Terreno cl 2.500ri12 cl casa
mista cl 2 Quartos e demais

dep. R$ 65.000,00

, REF162 - Centro· Casa cl suíte +

2 quartos, bwc, 3 salas, escritório,
garagem p/2 carros. R$

390.000,00

assaran u a­

Pousad�, 147.000m', C/ 7lagoa5,
pedalinhos, campo de futebol, 2 canchas de
bocha, restaurante pi 200 pessoas, estac pf
100 carros, pousada cf sala de recepção cl
preparação pi internet. 5 su�es cf lareira e

insl pi tv fi cabo e tel., piscina e área de
festa. Mais 2 res, - A I' C/ 1 sune + 3 qtos,
coz. mob., piscina adutto e infantil, área de
festa, e a 2' C/ 3 qtos, sala, coz., lav. e gar.

REF140 • Vila lalau - Sobrado
piso superior c/3 quartos, bwc,
sala, sacada, piso inferior cl bwc,

sala, cozinha, área serviço,
garagem. R$ 233.000,00

"""""".enget:ecin1oveis.colRI.br'

REF179 • Rio da luz· Casa alv. cl
1 suíte + 2 quartos, sala, cozinha,
bwc, garagem. Área construída de

75m'. R$ 95.000,00

REF180 • Vila Rau : Casa alv. cl 3
quartos"sala, cozinha, 2 bwcs,
lavanderia, garagem p/2 carros.

R$110.000,OO

REF149 • Vila Nova· Casa cl
200m2, cl suíte + 2 quartos: bwc,
salÚ amb., cozinha, área serviço,
garagem p/2 carros.Terreno cl

600m2. R$ 300.000,00

REF137 - Estrada Nova- Casa Alv. cl
110m2, cl suíte + 2 qtos, bwc, sala,
coz, área servço, R$125.000,OO

cl
suite + 4 quartos, 2 bwcs, sala,

cozinha, área serviço, garagem pI 3
carros. R$ 220.000,00

Rua Pe Pedro Francken, 217 I Centro I Jaraguá do Sul - SC

Haus
'imóveis

C1B11_1fIS.J .

Fone/Fax
(47) 3373-2135

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



-------,-IMÓVEIS

(I EDIFlclO
ltrt'ôtf"J{I('t.Qfl1tl\lí�.l,V!J:9,Mmj
\)fjf'l!l"II'I.I'I""tJ.
(I�.!.If�W!'iI'1!!!!ffiQ:rlfl(l,(.
,/}<�c ,,'I«�'ió f!nl�h�ç9
��"o,'If'!ah1J� ..�<;;<j;(J�
MtlSl'1ií!l:.ttF

�HW'�Ilt.{f!PJlftt»$� .

�;r;(�,,�j�Ii-Ul!ii;:J�
if!il;t.u,9!1linll�!(Iik;;Jt(lJltt1Ç8I';"rtl>f�
�.o",r�t Jm..ilJ�f1ar,1il)�fi.li,<;1\
��pJttt;t.;r-J!'tij;;:'i*o$r.ii'cj\!'>tl4�
a:.. í�!tAí,

A"liltTAMffl101Il'O 1116 .

,lf....:*W;tIt3i!,*f�
.

�s�.I!r,'t''G# 1ltC#
f.lJt'}Q!!,"�{�""
���t'ti,�!I!�Ml't!;
!1_��f-:h:.'i·4?t�:;.�
::,T�
�QU,,;';',..Q;
�4"':'",1IIf(/I"�:}
e.�k';'� .

M'AIlTAMe'jfO TII'O:l fi'
kntt.f�'- Hl.f��c*
k��ltM',rli.1t.,'1t:+>.:
,1}"f�.tf.4·f1i·�
':�II'f>,w§<!I;""It,��M
��,�H� #i�Jt�..

(>.o.w�
\X��1-"�
ff.i ��W;i.'i""H�;f.

Ii��

M'Afl'fAMglffO TIl'O Z fJ fi
4r."�"'.\��f�'" .

ht..",�,ÔI_�.'â, t(.4..,,-,?
.�� �.1?t!j;if$.�
1.ii.t».i��iitt,�
J:iI'!':li9 .. '�ffi,'1�,'Rf
�{I •

�\ti'WIY"�
�J:lf.�i';
ffi'�
ho!.�..,

IWUAMEtffUI
�_;.if;"/!IfI'�
!Ii.�.f;H��',w��
'�*_,�f.��'
"4i�,Mii\�
t�$�'Uü'is;�>!.��

,
O CORREIO DO POV(fgfIM-DE-SEMANA. 19/20 DE DEZEMBRO DE 2009

ReI. A-459 - Vila Lalau -

Aptos Novos - Suite, 2 dorm,
bwc, sala, coz c/atrnários,
lavanderia, garagem, sacada

e/churr - R$,770,00

CZERNIEWICZ

ReI. C-119 - Vila
Baependi - Sala

Comercial com 60m2, 01
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

.

posto,creche e Unerj . Totalmente plaino e com

escritura .Valor R$ 90.000,00 aceita' veiculo
como parte do pagamento.
Três Rios do Norte - Terreno com 1.900m2
Pronto para construir prédio ou. casa em

condomínio. Valor R$145.000,00
ReI. 110 - TRÊSfllOS ÓO NORTE· Terrenos no

• loteamento Vicenzi Gadotti, cada terreno possui
324,00m2. Entrada de R$ 7.000,00 mais 100
parcelas de R$480,OD
Rel.170 - AMIZADE - Ierreno cf 630m2
sendo14X45,lateral da Rua Afonso Piazera
Terreno plaina pronto pi construir.

�

Aceita
financiamento ValorR$ 105,000,00
Ref. 145 - AMIZADE - Terreno urnano , cf

.

318,50m2 em rua- asfaltada e com escritura.
Aceita financiaménto bancário. Valor R$
80.000,00 ..

REF.144 . VILA RAU·(loteOBl Com excelente'
localização ,próximo ao Posto Cidade e a creche
dá Vila Rau,com área total de 345,DOm2:Valor
:85.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



TERRENOS

mO CORREIO DO.POVO
FIM-OE-SEMANA, 19/20 DE DEZEMBRO DE 2009
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IMOVEIS

CRECI2173-J

Rua João Januário Ayroso, 531. No início do Jaraguá Esquerdo,
Atendime'nto: 8h30 às 12h - 13h30 às 18hOO. Aos sábados: 8h30 às 12h ..

www.'imobiliariabeta.com.br

3371'·6600

Aq"iéo
Vendas

. 9977�9338 e 9977-9336
Locação
9934-06.87

Ref: 0233 Casa em

Buaramirlm, 4 dorm. R$900,00

.Ret 0675 Apartamento no

Centro, 3 dorn, 2 vagas mi .

garagem. R$ 1000,00

ReI: 0795 Apartamento na Vila
Nova, semi mobiliado.

R$1000,00

ReI: 1020 Aparatamento no

Baependi, 1 suite + 2 darmo
R$ 275.000,Óa

. REF: 0553' - Terreno 132.500m' em
Schroeder - R$1.250.000,OO:-

.

REF: 0956 ; Terreno no São Luis
R$108.00o.,00; _

REF: 0919 - Terreno na Ilha da Figueira .

R$130.000,00;
.

REF: 0982 - Terreno na Vila Lenzi
R$ 250.000,00:

ReI: 0958 Casa na Vila Latau,
3 darmo R$ 235.000,00
(aceita imóv.el de menor

'valor)

Ref: 0367 Casa na Vila Nova, 1
suite + 1 dorrn, R$330_000,00

(Negociável)

ReI: 0997 Casa no

Czerniewícz, 2 dorm.
R$ 125.000,00

Ref: 0993 2 casas, 1 com 70m
e outra com 40m, na Vila Lenzi.

R$160.000,00.
-

Ref: 0914 Apartamento na

Vila Nova, 3 dorm, 2 vagas
na garagem R$190.000,00

ReI: 0727 Apartamento na Vila Ref: 0377 Apartamento na Ilha da
Nova, suite + 3 dorm. R$ Figueira, 1 suite + 2 ôormitórios.
170.000,00 (Negociável) R$ 175.000,00.(Negociável)

Terrenos com financiamento próprio: Entrada + saldo em até 72 vezes.

- ,
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O COR8EIO DO POVO'm

.r

" COMPRA - VENDE - ADMINISTRA

Fone/Fax: (47)3370-07-00 .

www.imoveisemjaragua.com.br
Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi

7
m
co
l.()
N

C3
LU
ex::
(.)

I M O 8 tt I Á R I A

MA·NN Plantão: (47) 8413-7824

CASAS APARTAMENTOS
ReI. 3681 - prox. Carinhoso R� t(i.ooo,OO ReI. 3301 _ A�lo - Barra do Rio- Cerro, 2 dormitórios demais dependencias. R$
ReI. 3161 - Casa de l1ladeir3 • 'Illa Martins· 3 dormitórios, 1 hwc, garagerrj, 105.000,00demais dependências R$ 78.000,00 .

ReI.3641 .• EstradaNovaCasa3dorm,R$90.000,OO ReI. 3151 -Apto· Ed, Veneza· Próximo a WElh.l surre, 2 dorm�órios, owc,

ReI. 369j -casa Joào pessoa- R$ 92,000,00
' demais dependenciasR$140,OOO,OO' .

Rat3671- Jilragua99· R$ 96.000,00 Rel3451 ··Czerniewiêz.-Apto fina�ciavel. Suite + 20ormiI,R$140,OOO,OG
ReI. 3621· Amizade-2Dormil, R$112 000,00- .,

. Ré!. 3�51 - Apto -'centro - 2 dormitórios, 1 owc, e.demais dependências, sacada
ReI. 3632 - Chico de Paulo - Apto c/ eíevador-ótlrno espaço interno á partir de R$ c/churrasquélra, área detestas com piscina {sem acabamento) R$144.000,00
119,000,00' Re! 169'4 CZERNIEIIICl- Suite + 2 dormi!. R$167.000,Oe
ReI. 2371- Chita de paulá - 3 dorm .. 1 bwc, 1 vaga de garagemR$120,QOO.00 ReI. 11\61.. Centro" 1 SOlte, 2 dormITórios, demais dependências, R$175,OOO,OO'Ret 349.1 - Estr. Nova - 'Casa Alvçnaria 3 dormi\.+suite R$120 OO�,OO (aceita ReI. 2321. Cenlro. suite, 2 dorrn., bwc, 1 vaga de garagem, R$HÕ,Q50.00chácara)
ReI 3611 ,São Luis· Suite+ 2 dormi\. p/(fev/201 O) RS t35.0eO,Oo _

ReI 361)1 - Vila len�i - Sobrado c/ Piscina (otima localizaçao) RS 370.000,00
Rei 3431 Vila Lenzi· 2 Casa em alvenaria{ace�a caminhão até R$ 60.000,00) R$ .Rel. 2441 • Balneário Camborlú, COBERTURA, alto padrão, 4 surtes, 1 dorm., ciep.
149.000,00, de ernp, 4 vagas de garagem + espaço p/jet ski e 1 moto, piscina privativa e

ReI. 3121 - Nereu Ramo�· com 2 casas R$150.0QO,OO c d.emais cep. R$1.750,OOO,00,(entrada de RS 500,000;00) e saldo em 72 vezes, e
Rei 3441-.JQao Pessoa - Casa suite + 2 dormittl$150.000,00

.

. Rell!.5�1:Vilã tenzl ·Ca.�a Suite+ 2 agrmttd�$15s.000,OO. .

.Rel.3351 - Casa ":Vila tenzi - 1 dormijório, bwc, demais dep., piscina
160_000,00
ReI. 2581 - Vila Lenzi - 2 suítes, 3 dorm., 2 bwc, demaiS oep., garagem R$ Ret3521-lIhadaligueira/Guaramirim-361m2R$ 60.000,00
160000,00.

.

• ReI: 2671 - TerreoQ • Figueira - 38(),80m2 - R$ 75.000,00
Rei, 3162 ·Tifa Martins: 170m2· 2 bwc, :> vágas de garagem, Rei, 775 _ Jar<lguáEsquerdo ·prox.arenà. R$89:000,00
dern�!sdependen�I�R$.160,000,OQ .' 'R I 2'2 li "·'II·{ L" ." R f '. d RS 9 O'QRel..1311 � Chico de Paula-Gasamista com 3dormitórios: 2 salas, área de festas e. • erreno- na enzl-col1)",,5m2, uaas alta a, . 10 .00 • O

c!chunepiscina + 1 kltinet+ area de 60m2 : oficina R$ 200.000,00
'

ReI. 21�1 • Figueira � SODrado cl suite, 3 dorm., 2 yágas de garagem RS>
210,DOG,OO ,,'.,

"

ReI. 3091 .' Água Verde � 3 dor
23Q,ooo;ao"

.

Rê!. aa71-Casa- Rau-1 surte, 3dor
,".

_.

dependências. R$ 215.000,00.
. , "

'

·Rel. 2431 - Area - Braçinho· 22.QOOm2-R$ 280.000,00
,
ReI. 3141 , Vila lenzi' 2 dormitórios, 1-bwc. garagem e demais dep, R$ Ret3461-Comereial"proxElian"ObOrn2R$400.006,oo
22q,090,OO 'Ref3501'- Teretoo oentral774m2col1Í casa R$ 430,000,00ReI. 831 ,Vila lenzi ;,

5 quarto�, sala, copa; bwc, s , é0�infia R$
220.000,00

.

- 'y
. .' ...,., .'-

ReI. 1.831 -Chico de Paula:4 dorni., 2'bwé:2 vagas de gar.gem: área 3S06m'. R'$
2#,OQO,OO

'

Re(1521 - Baependi - sobrado alto padrão "interno inacabado"'proxrecr Mansol'
RS'450,OOO,OO

• • < •.
ReI. 2.81 ' "enha -casa a�o padrão "frente pi omar' R$ ii coasúítãr ReI 2471 - Terreno Rau

-

R$ 58;000,00

ReI. 1861 - rerrene- Jaraguá
Esqueroo - 688m2

'R$'161,OOO,OO (cond. tecnado)-
ReI. 3251 - Terrenos AMIZADE

à pârtir de R$ 79,500,00 ,

LEILA.
CORRETORA DE IMÓVEIS

t:RECI01l420

rw����rto ...
7l6�,��� de���!
Rua 28 de Agosto, 728 - Guararnlrlm 47. 3373 - 1 '905

vendo sítio no Rio, Bral1co,Colnárw de'

aproxímaaamente16,aOO,OGm>, casa
com a,pr:px: 140,DOoy_" -C6m piscina e

lagpa 11$ :1.00 OOQPQ nez::.ciável
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IMOVEI'S
Plantão 9651-9028·8827·2189

Anderson R. Matheussl Creci 12008
COMPRA, VENDE. ALUGA

E·ADMINISTRA SEÚ IMÓVELCORRETOR DE IMÓVEIS

éasa de alvenaria 150m',
terreno 16.914,75m', 166m
de frente, edícula óorn bar,
sala de festa e 04 qts, casa
com laje, 02 qts, sala,
copa, lareira, bar, cozinha,
lavanderia, banheiro, Terreno 15m x 33,5m ótima localização
churrasqueira, piscina. 'C' R$ 40 000 00RuaAbílio Luneüí. Corupá. o��pa:. "

Roberto Setdel, 1142. Corupá. Fone:3375-203,1 19135-497719153-1112

Chácara 10.500;;::2, cf
Casa, laqoa. Bom Plant -

Corupá. R$90.000,OO
(troca por residência).

ref 081 - Vila lalau, c/3 quartos, e
demais depn., casa com área

'aproximada de 140,00m' e terreno
com BOO,OOm:. �$ A COMBINAR

CRECI-13252

Terreno de 2.400m', .corn

galpã.o pré-moldado de
660m2,-no bairro Ano Bom,
Corupá. R$ 260.000,00

Casa 3 qts. e demais
dependências, terreno
.3ÕOm2, fundos para o rio,
próximo a antiga usina

Corupá. R$40,000,00

Cód.1073 - Corupá - 130m2, 3
qtos,sala, cozinha, owc, íavand.

garagem. R$120mil

Cód.1084 - Água Verde - sobrado,
suite+2qtos, bwc social,

coz.embét., garagem. R$'250mil '

Cód,1082 - Schroeder - 150m2,
suíte+2qtos, 2 salas, despensa.

port.eletr. R$160mil

Cód.l080 - Schroeder - sala,
cozinha, 3 qtos, bwc, lavand.,

80m2. R$ 110 mil

PROJETOS E CONSTRUÇÕES
Temos projetos com equipe de arquitetos e engenheiros, com grande experiência no mercado de

construções.Delxe todas as preocupações e os desgastes estressantes e emocionais de uma construção
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
casa alv. c/60m2, 2 qts, banhei­
ro, sala, cozinha,área de servi-

.

ço, varanda, R$ 99.000�DO. Tr.

3274.8,844 - CRECI/SC 2716J·

AMIZADE - Vende-se, avi,
200m2 , 3 qts, garagem, rua

asfaltada, R$ 168.000,00 aceito

apto. pequeno no 10 andar, ou

casa com z q!s. Tr. 91.375573'
..,."

ARMAÇÃO/PENHA - Vende-se,
130 m2 fica a 200 metros da

praia. Tr: 9953-5627

BARRA DO RIO CERRO -'- Vende­
:

se, 2 suítes, 1 master, cozinha

planejada, lav., sacada, gar., JARAGUÁ 99 - Vende-se, 2
área construída 200m2, terr. 400 " qts, 1 bwc, prox. a Creche Ouro
m2. Tr: 960S-5924.

. ,

Verde. R$ 105.000,00, Tr. 3370-'
6370/9965-9934/8447-0376

BARRA DO SUL - Troca-se, por
chácara ou terr. em Jaraguá. Tr:
8824�1107.

.

JOÃO 'PESSOA - Vende-se, alv.
, 1 qto, lavanderia r : sala, cozi­
nha , bamelro e garagem,R$
58.000,00 aceita troca por
imó.vel de maior valor. TR.
3274.8844 - CRECI/SC 2716J

JOÃO
..

PESSOA -' Vende-se,
alv., 2 qts .lavanderia, sala, co­
zinha , banheiro e garagem, R$
58,000.00, aceita troca por imó­
vel de matar valor. Tr. 3274.8844
CRECI2716J

CASAS
.

-' Compra-se mes­

mo com financiamento. Tr.
33714008 'ou 88026635

'. .

CENTRO - Compra-se, prox .

ao Centro, até R$ 100.000,00,
corsa 94 como entrada no paga­
mento. Tr. 33701161

,
ESTRADA NOVA - Vende-se,
prox. a Uner]; alv laje, 4 qts,
2 bwc, garagem 3 carros, R$
150.000,00. Aceita- casa de

menor valor. Tr. 91375573. /
33716069 - Creci 11831

JOÃO PESSOA - Vende­
se, 78m2, R$ 68.000,00. Tn
32732356/84651737

JOÃO PESSOA - alv., 1 qto,
lavanderia,

.

sala, cozinha, 'ba­
nheiro, garagem, R$ 58,000,00
aceita troca por imóvel de maior

.

. valor. Tr. 3274:8844 - CRECI/SC
.

2716J
.

IltlA DA FIGUEIRA - Vende-se,
alv cl suíte, 02 qtos, garagem,
R$210.000,00. Tr: 3274-8844
Cresci 2716J.

JARAGUÁ 84 - Vende-se,
'385m2, 2 qtos, sala conjugada
c/ a' cezfnha, R$ 50 OOO,{)O á
.Combinar. Tr-: 3273a195.

JARAGUÁ- 99 i
: Vende-se,

nova, alv. , 120m2, terreno es�.

quina, murada, 2 qts + 1 sui­
te, garagem dois carros, prox.
,a Malwee, R$ 190.000,00: Tr:
99025885

PiÇARRAS :- Vende-se, prox ao
fórum, ou troca-se por imóvel
em Jaraguá do Sul. Tr: 9975-

. 3090 ou 3371-1243 c/ César.

piÇARRAS -Vende-se, 120 m2,
R$ 70,000,00. n 3275-0560,

'PRO)( A WEG II - Vende-se,
'alv .. lale. rua asfaltada. cl esc ri-

I
i

I

1 São luis
1 Casa alv.,
13 qtos,

I R$11 o.uoo,oo
�._�----
I
I
tk;·",,-.·�....,;;..,;;.�_"""...::Il

i Ilha da Figueira 'Casa
: '

alv, 3 qtos, R$
L___lSO.OOO,OO__ -,--_.

OPORTUNIDADE
·CHACRINHA AMIZADE 25 000m2 com

, agua RS 160 mil

·CHACRINHA prox Thailacker com muna

agua20 OOOm2 RS 100 mil

, J

Promoção de N,atal
Jet Print

tura, 3 qts, R$ 135.000,00. Tr.
913�5573

JGUÁLCURITIBA. - Troca-se Ou
vende, apto. pequeno em Jara­

guá do Sul por outro no Centro
de Curitiba. Tr. 33764587

garagem. n: 3276-3321.

CENTENÁRIO - Vende-se, prox.
a WEG, 70m2, 2 qts,' sala de
estar, 'sala de jantar, cozinha,
lavanderia,'1 banheiro, sacada
com chúrrasqueira, garagem,

,

R$ 1,16.600,00 Tr, 3274�8844 -

CRECI 2716J
. "

RIO DA LUZ. - Vende-se, 2

qts, 1 'bwc, prox. a Ceval, R$
85.000,00. Tr. ,3370-6370
/9965-9934/8447-0376

MEIA PRAIA ITAPEMA - Vende­
se, 165,34 m2 , heliporto, 2 va­

.gas garagem. R$ 600,000,00.
Tr: 8408-8157 ou 8408-8159.

VILA NOVA'- Vende-se, 2

qts, 1 bwc, c/ elevador, R$
117.000,00. Tr. 3370-6370 /
9965-9934/ 8447-0376

SANTO ANTONIO -� Vende-se,
Joinville, alv. R$ 40 000,00,
'aceito carro no neqócín, Tr:
3372�1617.

CENTRO - Vende-se, ed. Ma�
ximum Center, 1 suite, zqtos,
qar.salão de festas, elevador, 20
-andar sacada fechada com sis­
terna reike,que pode ser aperta
totalmente qdo quiser, todo mo-

. biliado com móveis sob medida.
R$270 ,000,00, aceito financia­
mento. Tr: 3055-2094 ou 9117-
8754.

..

t TERRENOS

SÃO LUIS - Vende-se, mista,
84m2 em alv. e 46m2 em ma­

deira , forro PVC, murada e cer­

�cada, 2 salas, 3 qts.Sob Terreno
Escriturado c/ área de 722m2,
R$120,000,00. Tr. 3274.8844 -

.

CRECI/SC 2716J AMIZADE � 'vende-se, 630m2,
plano, lateral da Rua· Afonso

CIrNTRO'':' Vende-se, Eâ. Melie- _ Píazera, R$ � 05.060,00. Tr.
gotti, 2 qts + dep. Empregada,.

.

3274.8844 - CRECI/SC 2716J
bwc privativo, R$ 130.000,00,
aceita carro e/ou imóvel em Ja­

raquá / Praias I Itajaí. Tr, 3248-
4258 ou 8401-4000 �

SÃO LUIS - Vende-sê, mista,
. 84m2 em alv. e 46m2 madei­
ra, forro PVC, pintura nova,
grades nas janelas, murada, 2
salas, 3 qts, R$140,000,00. Tr..
3274.8844 - CRECI/SC 2716J

TRÊS RIOS DO SUL - Vende-se,
alvenaria, 2 qts, baohelro, sala

.

,de estar c/ cozinha integrada,
lavanderia, gesso, piso lamina­
do de. madeira. Tr; 3274.8844
-CR.ECI 2716J

AMIZADE - Vende-se, ou troca

por casa, 60m2. n 33745520

AMIZADE - Vende-se,318,50m2,
rua asfaltada,R$ 80.000,00. Tr.
3274.8844 - CRECI/SC 2716J

COMPRA-SE -' Apto até R$
.95.0'0('),00 à vista, de preferên­
cia próximo Angeloni. Tr: 9993-
4100.

-

-AMIZADE- Vende-se, _ 400m2,
prox. ao salão 'Amizade, pronto
p/ construir, R$ 48.500,00. n
33716069

CORUPÁ - Vende-se, centro
:_ Apto., faze final de constru­

ção, 3 qts, sala e cozinha.. 1
bwc, lavanderia, varanda, e ga­
ragem, piso cerâmico, vidros

temperados, R$ 85,00b,00. TR. .

3274.8844 - CRECI 2716J
'

AMIZADE - Vende-se, 318,50m2
, rua asfaltada, cl escritura, R$
78,000,00. Tr. 3274.884'4 -

CRECI/SC 2716J

t APARTAMENTOS

A[II117AnF - Vp.nrlp.-sp. � ntns r.f
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IMO'VEIS
i MIZADE - Vende-se, 630m2,
ronto pi construir,' R$

I 05,000,00. Tr. 3274.8844 -

;
. RECI/SC 2716J o.

ARRA VELHA - Vende-se,
erreno no tabuleiro, frente p! o
ar, 300m2, R$ HiO.OOO,OO. Tr.
8146407 o

,

FUNDA -Vende-se,
40 mil m2, regularizado. Tr.
3791119

LHA DA FIGUEIRA. - Vende-se,
50,00m2, �$ 80.000,00;.- Tr:
370-6370 ou 8447-0376.

LHA DA FIGUEIRA - Vende-se,
50m2, Rua Ricardo Karsten. Tr:
969-5540.

LHA DA FIGUEIRA - Vende-se,
o 50,OOm2, R$ 80.000,00. Tr.
370-6370 ou 9965-9934' ou
975-2943.

GUA, SCHROEDER, GUARA­
IRIM - Compra-se terrenos.
r.33714008 ou 88026635

ASSARANDUBA - Vende-se,
0.000m2. Tr: 3379�1119.

AVEGANTES - Compra-se. Tr:
275�3736.

OVA BRASILlA � Vende-se,
28m2. C! galpão, prox. ao cal­
adão. R$ 270.000,00 neg. Tr:
137-5573 Creci 11831.

IÇARRAS - Vende-se, 120 m2, o

8$ 70.000;00. Tr. 3275-0560.

PiÇARRAS - Vende-se, pró­
ximo ao fórum. Troca-se por
imóvel em Jaraguá do Sul. R$

. 95,000,00. Tr: 9975-3092.

RAU - Vende-se, esquina, prox.
ao Posto Cidade, 3851\]2, R$
88.000,00.Escriturado Aceita
financiamento. Tr. 3274.8844 -

CRECI/SC 2716J

Vénde-se, lot. Vicenzi Gadot­
ti: 324,00m2. Entrada de R$
7.000,00 mais 100 parcelas de
R$480,bo. Tr. 3274.8844 - CRE-
C(;SC 2716J .

VILA LALAU E ILHA DA FIGUE'I­
RA - Procura-se, á' partir de
600m2. Tr: 9to1-8302.

VILA lENZI- Vende-se, 300m2,
R$ 65 mil . Tr. 9993-3881

IilARRA DO SUL- Alug�-se p!. -

temporada.Ir 3376-1553 ou CONSÓRCIO DIi: CARRO - Ven-
9903-0545 de-se, Volksvagem, R$ 4000,00

pago. vender para M 3ÓaO,00.
Tr:3371-7090 ou 9169-6342.BARRA VELHA - Aluga-se, casa

na praia Central, 4 qts, 2 bwc. Tr.
91752300.

BARRA VELHA - Aluga-se, casa
apartir de 3 de janeiro, Bairre Ta­
buleiro, 80m da praia, 2 qts. Tr.
3373\3836! 84222576

VILA RAU. - Vende-se,. CENTRO' -e- Precisa-se de rapaz'
345,00m2. R$ 90.000,00. Tr. p! dividir apto. no Centro. Tr,
3274.8844 - CRECI/SC 2716J 33701270! 99370646

CHÁCARAS
CHICO DE PAULA·� Aluga-se,
semi nová, 1 suite + 2 qts, R$
950,00. Tr. 33712357

GARIBALDE - Vende-se, 41
.

CZERN1AWSKI- Aluga-se, quar-
o tos, prox a garagem da Canari-000m2,

o

3· lagoas, 1 rancho..
nho, R$ 250,00; . c! Itlz e água.com 'pastagem, toda cerca-
Tr.88266122da, á 70m., do asfalto .. R$ 125 -

000,00. aceito terr. no negocio.
Tr: 3055-8262 ..

JACU-AÇU . Vende-se,
54.462,48m2, c! casa simples
de madeirá, t! 'lagoa e energia
elétrica., R$ 138.000,00.Tr.
3274.8844 - CRECI/SC 2716J

RIBEIRAQ AURORA - Vende-se,
37' mil m2, R$ 65.000,00. Tr.
33722818

RIBEIRAO AURORA - Vende-se,
o 40 mil mi, R$ 45.000,00. Tr.
33722818

RIO CERROU - Vende-se, 50
000 m2, lagoâ de peixe, cacho­
eira. R$ 120 000,00. Tr: 3376-
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
R$700,ÓO +Cond.

,

.H51�AptocomOlsuite+ tquarto. Resid, Clarice
Koch, BairroCenjro, R$700,OO +Cond.

H203 Residencial Saint Tropez -

aptos com 01,02 e 03 dormitórios,
O 1 ou 02 vagas de

garagens,cozinha, sala
churrasqueira a gás nos aptos,
terraço Fitness Center, hall social
decorado, playground,
'bicicletárioRua Exp, Cabo Harry
Haldlieh. Bairro Centro, .,

, I
I
I

H706 2 Salas comei�iàis, com 32m' cada uma,

Saimo 'G.entro" Sendo o valor de cada sala
R$480,OO.

.

H712 Sala comercial com 70m'. Baimo Santa
Luzia, R$408,OO,'

' ,

VENDADEAPARTAMENTOS

,H206 Apartamenfo no Bairro Amizade 87,36 m'
de area fotal, 3 quarto.s, banheiro social, sala
estar e jant,r, cozinha e are. de se<Viço. Valo�
R$129,OOO,OO,. •

H324 Ohácarà com 47,500m', Tifa .dos.
�1onos,ValorR$ 95,OOO..go, "

.

H326 Tetreno- com 326,88m' na Rua
Despachante Lucas. Lot. 'Residencial Jârdim dás -

·

Acácias, BalrroAmíZàde,
H328 Terreno com zcssas de alvenarte, 25:000
m'" no' Baímo Rio Cerro, proxmo ao clube
Alvorada,

Lofes de esqlllnas no Amizade,
na Tifa Schubert.

H113 - Casa em Alvenaria com 1 suíte + 2
quartos, RJa: AívínoStein, n° 960. Jguá

Esquerdo R$ 140,000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ReI 659(1 - Casa Alv cf 114.00m'
- suite - 2 dorm - estar/jantar -

ehurr - gar - massa corrida -

roda teto em gesso -luminárias -

janelas em blindex .:esquadrias
em alumínio - RS178.000,00

NEREU RAMOS

ReI 6542 - Casa Alv e/t30,00m'
- suíte - 2 dorm - estar/jantar -

área festas - 02 vagas gar -

massa corrida - gesso - janela
blindex - R$195.000,00

CZERNIEWICZ

Ref 6526 - Casa alv c/344.34m'
- suite máster - 2 suites -

estar/jantar - home theather - dep
empregada - gar pi D4 carros -

piscina - R$780.000,OO

AMIZADE

Re165�3 - or;�tifAlv el t 09.80m'
q, �uite :... 2d�rt:1� área festas cl .

churr ; gar-' roda teto gesso -

.

:
o

R$1920000,OO

BARRA DO RIO CERRO

ReI 2216 - Terreno cl
t830.00m' - com uma casa

pré fabricada de madeira -

RS395.000,OO
�

...
�
....

e.
.. ", ...... '

•. �.�.'" I'.f;··�-· -_

ReI 65'&0 - Casa dlfAlv°cl
t64.20m' � suíte - 2 dorrn - .gar '

p40� carr.os � R$29Q.OpO,OO;
-;i:;.{_-�"--�· ;,'2 �{�: .. '-f';:..i. '.

"Ê preciso reconhecer
em meio a alegria da�
comemerações, que

Jesus nasceu para salvar
o povo de seus pecados,
que no Natal e em todo"
o Ano de 2010, Jesus

.

tenha um lugar nos
. nossos lares e coraçõe�u .

NEREU RAMOS

ReI 6550 - Guaramirím - Casa
Geminada de esquina c/89.33m'

- 03 dorm - bwe - sala
estadantar - escrít- gar -

R$140.00,OO
'.

.Desejo:
ImobiliáriaJtaivanReI 6489 - Casa Alv c!

118.DDm' - 3 dorm - ehurr - gar
pi 02 carros - R$162.000,00

VILA LENZI VILA RAU

ReI 6497 - Casa.Alv cl 255.00m'
- suíte - 2 dorm - gar pi 02
carros - edieola ci 80.DOm' -

ficam moveis s!ib medida -

R$290.000,00

Rei 6451 - Casa Alv cl 240,OOm2
- suíte cl var cl closet - 3 dorm -

sala estar/jantar- área testas>
piscina - edicola cl bwe e

despensa - gar pi D2 carros - sala
ampla - R$360.000,OO

AMIZADE

ReI 6575 - Casa Alv el
187.00m'· 2 suites - dorrn­

edicola - gar pi 2 carros - ficam
moveis no bwe - R$280.000,OO

VILA LENZI CZERNIEWICZ

ReI 6558 - Casa Alv ei 104.24rrF
- suite - z-ccrm - sala estar/jantar

� deposito - R$240.000,OO

ReI 6565 - Casa Alv cf 160.0Gm' -

suíte·,..."2 norm - edicola c/35:00m2
- dorm - coz e bwc -qaraqernp/ 02

carros - R$255.000,OO

ReI 6596 - Casa Alv cf 190.00m'
- suite - 3 dorm - gar pi à4 carros

- espaço para piscina -

R$245.000,OO

AMIZADE ILHA DA FIGUEIRA VILA LENZI

.

.

-": -,o_a �
�ii1.h,��

. ;t���'.' 'ft �iI' ,iJ'

�

';._ "�o,.,..��,,,,,,,,,,���

ReI 4015 - Gorupa - Chacara cl
132.000,00m2 - 8.000 pés de

eucalipto - t 0.000 pés de pino - O
chalés - 02 tobogãs - piscina -

area festas - R$350.000,OO

Rei 6522 - casa Alv cl 147.00m'­
suite cl closet - 2 dorm - area

festas - churr -gar p/ 02 carros -

ficam moveis embutidos -

R$298.000,OO

ReI 6595 - Casa de alv cf
115.82m' - suite - 2 dorm­

área serviço - gar'­
R$220.000,00

BARRA DO RIO CERRO AMIZADE'

ReI 6502 - Sobrado c/ 315.00rn' -

Resid Papp - suite - 2 dorm - sala
estar/jantar . 02 bwc- area festas
cf dorm e bwc - piscina. - sacada -

aceita troca por imóvel e galpão -

<, . _. R.$.4Il5..QOO,!lD ...

ReI 6554 - Sobrado Geminado ei
143.00m' - suite máster + 2
dorm - sendo 01 c/ sacada -

área festas el ehurr -

R$230.000,OO .•
'

ReI 6533 - Casa Alv el
162.27m' - 3 dorm - sala

estar/jantar - 2 bwc -area festas
- R$144.000,OO

ReI 6501- Casa Alv c/ 156.00m'·
- 03 dorm - 02 salas - coca/coz -

amplo escritório - aceita apto e

, "0' ,casa - R$Z20.!!OO,OO •

ReI 6506 - Casa Alv c/172.37m'
- suíte c/ eloset + sacada - 2

dorm - estúdio cl sacada - ga[ -

, • R$235.0.00�qo • o

Rei 6298 - Sobrado cl
283.13m' - suíte cl cíoset e

sacada - 2 dorm -

R$49.5.00,O"OO e
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A Jaraguá Empreendimentos
é credenciada pela

Caixa Econômica Federal,·' ':' _.'
para agilizar o financiamento

do seu imóvel'
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COO 253 - CENTRO

Ap'artamento semi mobiliado no

edifício royal barg, el suíte, 2
dormitorias, sacada cl chur., em

localização privilegiada no centro de

jaraguá. Prédio ci ótima
infraestrutura.
R$ 260.000,00

....;

• COO 410 - CENTRO _ Av. Marechal Deodoro da Fonseca esquina cl Marina Frutuoso.

,Excelente imóvel comercial dividida em "5 sala�' cj 2 banheiros, cozinha e despensa,
-

..estacionamento. R$3.500,OO..' �" _�". .

- '.
o COO 413 -'CEtJTRO- EIii frente ao-Terhlínal Ro_doviário. Excelente sala comercial com
aproximadamente 100m2, com sala ane�,e banheiro. Possibilidade de anexar ao aluguel
estacionamento e'depósitO temosa sala�� R$2.800,00 (cada).
o COO 414 - VILA LENZr • Salãscomerolals, frente de. rua, 45m2 com banheiro,

R$500,QO cada.

PI
"-ade Sa

Mo eClub
Catario

��

CJlIXJl
coo ,an �YIUUlAU

. .a pa.ntlr '8 B$1!UlJB,..9B

RESIDENCIAIS APARTAMENtoS :;. 0, .• �;
-

,-'�' _,;1 �
- ..

_
�

,,_
.'

.

"

- °C00'409 ·--VI�A.J;mVA _ MO Gr,tExcelente apartamento com' sala, 2
_."J: _:<.-:;_ ..t,:

-

"';,�".:�'�""'-.-;:,, J

dormitón9s; banh.eíro� cozinha,laV:a�jj_erfa� garagem. R$851),OO.
"-".

CAS�S
o COO 403 - VIEIRAS (próximo Hotel Mistérius). Casa cercada, com safa, 2·

quartos, banheiro, cozinha, lavanderia, quintal R$420,00.
o COO 416· CENTRO· Casa cl sala, 2 dormitórios, banheiro, cozinha, lavanderia,
garagem. R$580,00.
o' COO 417 _ CENJR.0, ÇASA (ÀESl[iENCIAL ou COMERCIAL)., com aproximada­
rTlente 280m2:corrl'.Sala grânde, 4 dormitórios (sendo 1 suite), banheiro, cozinha, .

.. lavanderia, varanda Que circunda toda a casa, garagem para 4 carros:

R$I.800:00':

COMERCIAIS

SALAS COMERCIAIS
o COO 404 .,:CENTRO - próximo TERMINAL .RODOVIÁ.RIO. Excelente imóvel

comercial com aproximadamente 400m2 divididos em 6. saas com 3 banheiros,
ampla varanda na frente e nos fundos, cozinha e despensa. Possibilidade anexar ao' TERRENOS;
al�gUel estacionamento para aproximadamente 20 carros noíocat. R$4.500,OO. • COO 41 S � BÀRRA DO RIO CERRO � Terreno 612m2 de esquina, R$1.200,OO.

"

• EOIFICIO NOVO HORIZONTE
.Edfficip exclusivamente residencial. Suite,

mais dois dormITórios, sacaôa com

churrasqueira e duas vagas de gpragens.
Apartamentos personalizados de acordo
com o gosto tio dono, sendc possível
mudanças na planta para adequação a

cada necessidade e acabamento úniço. O
edificio disporá de uma estrutura com

piscina, sala de ginástica, playground e o

inovador Espaço Gourmet que dá um

toque de elegância ao já conhecido saíão
de festas. Previsão de entrega em Abril de

2010. R$197.000,OO
.
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localizado na Rua Carros Fr-ederico
Ranthum, Bairro Santa Luzia, ao
lado da Igreja Católica, contendo
524,05 m2 sendo 23,32m' x -

22,47m', ideal para salas
.

R$ 70.àoo,00

Marcelo Barbi - Vila Lenzi,
contendo s tipos-de apartamentos­

( sendo. 3 com 'suíte). 40% de
entrada + Saldo em até 36 vezes

(corrigidas pelo Cl}Bl' .-

n;;;��r.m

de Alvenaria com 265m2 4 quartos,
2 banheiros, cozinha; lavanderia, sala
de visita e de estar, piso cerâmico e

carpete. Área de lazer e"Oe churrasco
com forno a lenha. Toda murada
com portão. Ampla Área Livre
terreno de esquina contendo
999,50m2. R$ 250.000,00

204m2 tendo 3 quartos, 1 suíte, 2
banheiros, cozinha, lavanderia. 2

salas (TV e estar). dispensa,
garagem para 2 carros, pisos

cerâmicos. Área de serviço e de
churrasco. Ampla Área de Jardim e

amplo terreno com 2 .5oqm2. R$
450.000

alvenaria no bairro Czerniewicz a

600 metros do PAMA 96.00 m2,
contendo. 1 suíte. 1 dormitório,
banheiro. cozinha, garagem. área

de serviço. R$ 225.000.00

Casa de alvenaria com 51 m2,
contendo 2 quartos, banheiro,

cozinha, sala e lavanderia, 1 vaga de
.

garagem. Localizada no Bairro João'
Pessoa. R$ 100.000.00 - AGITA
FINANCIAMENTO PELA CEE

-

1. •• , lo • : . : . . . ' • : .

bairro Água Verde, contendo
465m' sendo 15m' x 31m'. R$

100.000,00

30.000m' localizado em Três Rio
do Norte, ótimo para Sitio.R$

90.000,00

• • • • : i , .. : . ; i

GEMINADO REF 019
- Imóvel localizado na

Praia de ENSEADA,
contendo 3 quartos •

.

sendo 1 suíte. 2
quartos, banheiro,
cozinha, área de
festas e lavanderia.
churrasqueira e 1

vaga de garagem.
R$ 250.000.00

Imóvel localizado na Praia de
Ubatuba, cont�ndo 3 quartos

. sendo 1 suíte. 3 banheiros. 2
salas, cozinha, área de festas,

2 vaga de garagem e

PISCINA. R$ 215.000,00

011 - Terreno com
154.000m2 localizado na

Grota funda - Santa

Luzia, contendo 30 mil

pés de banana, 3 mil pés
de eucalipto ( 3 anos),
energia, casa para

fi
.

caseiro, nascentes,
� estradas em bom estado.

R$ 400.000,00

Localizado na Vila Rau. terreno
3.315 m' área construída de 741m'.
imóvel encontra -se locado até maio •

2010. R$ 1.0pO.000,00-

TERRENO REF 013: Terreno
localizado na Rua Antonio Carlos
Ferreira - Vila Lenzi, contendo
3.000 m'. excelente para
construção de prédios. R$

2.100.000.00

localizado no Rio Cerro, contendo
li 854.000 rn-, sendo rico em fauna e

I flora, varias nascentes de água e .

� PARQUE AQUATICO EM
FUNCIONAMENTO. R$

1.500:000.00

!,..-----............. il' TERRENO/GALPÃO INDUSTRIAL
�

REF 010 - Rua Amabile Tecila Pradi,

I 60 - Jaraguá Esquerdo. terreno
" 8.270 m' tendo um galpão de

I 1.200 m' alem de uma residência

i contendo 120.65 m2. Excelente
li> oportunidade para permutar. R$

3.500 ..000,00
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L-l00l • POUSADA· com 23 suítes.
contendo 01 apto com 02 Quartos, sala'de
estar. copa ampla, lavabo, bwc social, ...

-e 'Iavanderia e cozinha mobiliada
�

L·l002· CASA MISTA· Ilha da Figúeira - cl
03 quartos, sala, cozinha, 02 bwc' s, área de

serviço, vaga de garagem, toda murada. R$
65000 ;,,f;

L.1U03. CASA DEALVENARIA ;Centro':'iíS
quartos, sala, cozinha, 02 bwc

.

s, área de

serviço, vaga de garagem, toda murada com
poÍ1áo. •

L-l004 • CASA DE ALVENARIA - Rau - 03
quartos, 02 bws, sala, cozinha, área de

serviço, garagem para 02 carros, toda
murada
L·l022 • CASA DE ALVENARIA - São Luis -

cf 03 Quartos, sala, cozinha. bwc,;lavallderia
e garagem. RS 700,00. ;,
L·l031 • CASA - senroeoer - cll qrõ, bwc,
sala, coz, área de serv., gar. R$ 450,00

•

L·200u.- APARTAMENTO - Centro -.02 Quartos,
sala com sacada, bwc, cozinha, lavanderia e

garagem. RS 550,00
L-2002 - APARTAMENTO - Vila Rati - Semi­
mobiliado cf 01 qto, sala com sacada, bwc,
coz., lavan. e gara.
L·200a • APARTAMENTO - Vila Lalau - suíte,
02 quartos, sala com sacada, bwc social, coz.,
lavé\nderia e gara.
L-2025 - APARTAMENTOS NOVOS- Vila Rau-'
02 qtos , sala. coz., bwc, lavan. e gára .. R$
580,00
L·2028 - APARTAMENTO NOVO - Centro -

Suíte, 02 qtos, sala, sacada com churr., 'coz.,
bwc soclal.lavan. e gara. R$1.200,00
L·2034 - QUmNETE - Centro - 1 qto, bwc, sala,
COZ., área de servo conj. R$ 290,00
L-2035 - APARTAMENTO - Chico de Paula - 2
qtps: bwc, sala e coz conjug., área de ser.,
sacada. gar, área de festas no ·prédio. RS
500,00

.

'. •
.

L-2043 - QUITINETE - Centro - 01 qt(f, bWC',
sala, coz., gar. RS 350,00 .'

L·2044 - APA8TAMENTO NOVO - Vila Nova -

suíte, 02 qtos, sala e COZo conjugadas' com
sacada com churr., bwc , lavan. e gar.. R$
750,00
L·2046 - APARTAMENTO - Vila Nova -

Apartamento com 01 qto, bwc, sala e COZo e

lavan. conjugadas, gara . R$ 400,00
L-2047 • APARTAMENTO· Centro - 02 qtos,
sala, bwc, ·COZ., lavan. e gara., Prédio cf salão
de festa. R$600,OO

.

L-2048 - APARTAMENTO NO CALÇADÃO - 03
glos, sala, 02 bwc

.

s, coz., lavan. gara., tem
uma sacada grande.RS 700,00

•

L-2051 - APARTAMENTO NOVO • Centro -

suite, 01 qto, sala, com sacada com churr.,
coz, semi-mobiliada, bwc social, lavan. e

gara.,
L-3001 • SALA COMERCIAL • Centro • cl
32m2, bwc. Estacionamento rotativo. R$
480.00.
,L·300B • SALA COMERCIAL • Barra do Rio
Molha· R$ 660,00.
L-3011 • SALA COMERCIAL! . Centro • R$
500,00.
L·4002 - GALPÃO: 3.600,00 m2 - salas para
escritório, sala de reuniões, auditório,
refeitório, depósito, guarita. Sob Consulta.
L-4006 • GALPÃO com aprox. 400,OOm2• R$
2.000,00
L-6000·TERRENO·VílaNova·R$1.200,OO.

Compra •. Vende .. Aluga - Admini�tra

(47) 3055 0070
PLANTÃO DE VENDAS

g Deleon 9923�6174 I Tanini - 9923 6771 I IIson 9923 9739
t:z:
o:

7018 - SUio com áreá"dé 153.187,00m2• comi casa de madeira,
1 rancho grande, lagoa, água corrente, riacho, .plantação de

.

eucalipto, área cercado para gado. P-rõximo ao eTG Vell1a
Querencià. DE.R$ 220.000,00 Pl!F R$ 198.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



WS Imóveis agora com

consultoria !iabitacionalt­
Facilitamos seu processo
de financiamento pela

- 'Caixa Ec-onêmj�a Federal,_..- ,

Financiamentos

·CAIXA
,

CAIXA E:CÓNÓMICA�EDERAL
_",faeilltâmos seu crédíte junto 'a C,9.IlCA

,

IMOVEIS o CORREIO DO POVO,m

y.Iw·t.9.blliáriaWS;�coin:6r I ven,das@imobiliariaws.com�br,
Rua: Norberto Silveini Junior 233 - Centro - Guaramirím

(47) 33,73.34Q4' I 3373.00�6

.,' .' -Gasas Prontas
i!'�lotes a venda em
,d,iversos pontos da cidade.

,,'� Loteamentos próprios
,_ '.�

. :o-. _.� ,

, Arnln.llÍos com ,villidade de 5 'dia� âpós 'a veiculáçáo,.

\", .

NO Centro em,Guaramil:im - Condomínio 'Fechado,
área de festas, área frtDess. playgrotmd;,Aptos
Com: 03 dormitÓrios cpm suíte, 02 dormitórios
com-'suite: 02 dormitód,os sem suíte

ReI. 141
Amizade[ Guaramlrim
Aptos com 2 e 3 Quartos, Apârtir de
R$ 95.000,00 Em construçãO'

ReI. 0002 - terrenos com 360m', ruas
pavimentadas, local com ampla infra­

estrutura, pronto para construir,
R$ 38,000,00,

ReI 174 • Nova Esperança
Guaramlrim, lote no loteaQ1ento
Denker, 403,09 m' RS 62.000,00

Rei 175 Amizade! Guaramirim, Terreno
com 1054m', sem 17.50 metros por

,60,25 metros, R$ 160,QOO,00

Guaramírim
Residencial São bois,
lotes em ótima

tocatzaçao e ampla
,

infra-estrutura, ruas
pavlmentadas.
playground e passeio
estilo americano,
FinanclAvel pela Caixa
Econômica, Apartir de
RS 4&000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



LEIER
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS

-'i;

DESTAQUES DA SEMA�A

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



RêDE DE CONC�SSIONARl"',5 t'::-UG=OT

- -

p:LANT40 SÁBADO ATÉ AS 17h

PEUGEOT 301 HB

I.6LREX
- MOTOR 1.6L 16"1 FlEX I!lCV
- AIR BAG DUPLO
- fREIOS ABS DE ÚlnMA GERAÇÃO
- AR-CONDICIONADO
- DIREÇÃO aETRO-HIDRÁUUCA
- VIDROS E TRAVAS ELÉTIUCAS
AFMTIA

R$49.900

PEUGEOT 207 HB XR
1.4L FLEX

- MOTO� t4l flEX 8'1
- M-CONDfOONAOO
- DlREÇÃO HIDRÁUUCA
- BANCO DO MOTORISTA
cs REGUtAGEM DEAlLTURA

� VIDROS E TRAVAS B.ÉT1UCt\S
APARllR

Rs·34.900

PEUGEOTle7
PASSfONXR 1.4 LflEX
- MOTOR UAL F!:.EX 81<f
- AR-COND!CJ:ONADO
-�O'HI�UCA
- BANCO DO MOTORf5TiA
o REGtliIiAGEM! DE AlLrulWA

- V[OROS E liEtAVAS BÊfiB'lCAs

Strasbourg Jaraguã do Sul (47) 3274-1900
Rua Reinoldo Rau, 414

Blumenau - (47) 3331-4500

Itajaí - (47) 3344-7000
Brusque - (47) 3355-4500
Rio do Sul - (47) 3522-0686

Imagens somente para fins ilustrativos. Promoção Mega Operação nas Concessionárias Strasbourg. linha 307 sem repasse do IPI e taxa 0% (Zero por cento) de jur,os com entrada de 50% do valor do veículo e saldo em 24 vezes sem juros + TAC + IOF - Com Primeira
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